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HELSINGIN VAPAASEURAKUNNAN LÄHETYSSTRATEGIA 
 

1. Lähetystyö on koko seurakunnan asia  
Uuden Testamentin mukaan seurakunta lähettää lähetystyöhön. Tätä varten meidän tulee 
seurakuntana rukoilla ja olla kuuliaisia Pyhän Hengen johdatukselle. Erityisesti seurakunnan 
johdon vastuulla on tunnistaa Jumalan kutsu ihmisten elämässä (Apt. 13:1-4).  
 
Sekä seurakunnalla että lähtijällä itsellään tulee olla näky lähettämisestä. Seurakunta ottaa 
hengellisen ja taloudellisen vastuun lähtijöistä, joko yksin tai yhdessä muiden kanssa. Siksi 
jokaisen seurakunnan jäsenen tulisi oivaltaa vastuunsa ja paikkansa kristillisen lähetystehtävän 
toteuttamisessa. Päätökset lähettämisestä ja taloudellisesta tuesta tekee seurakunnankokous. 
 
Varsinainen työsopimus solmitaan lähtijän ja Suomen Vapaakirkon välillä; poikkeustapauksessa 
työnantajana tai lähettäjänä voi olla jokin muu taho. Koska Vapaakirkko on juridinen 
työnantaja, seurakunta sitoutuu kirkon vahvistamiin ohjeisiin. Jos lähettäjä on jokin muu kuin 
oma kirkkomme, toimimme voimassa olevien lakien ja säädösten mukaan. 
 
 
2. Lähetystyön eri kanavat 
Lähettämisessä asetamme etusijalle Suomen Vapaakirkon kautta tehtävän pitkäaikaisen 
lähetystyön. Seurakunta voi kuitenkin harkintansa mukaan tukea muutakin kuin oman 
kirkkomme lähetystyötä, mm. erilaisia aktioita, kehitystyhteistyöprojekteja, paikallisten 
kirkkojen työtä. Myös määräaikaiset sopimukset ovat mahdollisia. Voimme myös tehdä 
yhteistyötä muiden lähetysjärjestöjen kanssa. Lähetystyötä voi myös tehdä kotimaasta käsin.  
 
Varsinaisten lähetystyöntekijöiden ohella haluamme tukea ns. rukouslähettejä, joista emme ota 
taloudellista vastuuta. Näitä voivat olla omalla kustannuksellaan erilaisissa tehtävissä toimivat 
ihmiset tai ulkomailla lähtöön valmistuvat. 
 
 
3. Mitä odotamme lähtijöiltä 
Lähtijöiltä edellytämme Jumalalta saatua kutsua lähetystyöhön ja pitkäaikaista sitoutumista 
tehtävään. Erityisesti haluamme tukea ja lähettää oman seurakunnan keskuudesta lähteviä.  
 
Lähtijän uskonelämän on oltava vakaalla ja terveellä pohjalla. Seurakunnan ja erityisesti sen 
johdon on voitava vakuuttua sekä lähtijän luotettavuudesta ja kypsyydestä että hänen kutsunsa 
vakavuudesta. 
 
Lähtijän ammatillisen koulutuksen tulee olla kohdemaahan ja tuleviin tehtäviin sopiva. Lisäksi 
edellytämme riittävää kristillisen uskon, lähetyshistorian ja kohdemaan tuntemusta. 
Pääsääntöinen valmentavan koulutuksen antaja on Suomen Vapaakirkon teologinen opisto. 
 
Luonteeltaan lähtijän tulee olla oma-aloitteinen, yhteistyökykyinen, palvelualtis. Hänen on 
myös sitouduttava jatkuvaan yhteydenpitoon lähettävän seurakunnan kanssa. 


